
PUB Cá »O EM 

	

C).G_ • 	 ã 

	

9 à . 	11N 	A. 	 , 9  

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná 
em 30 de setembro de 2020. 

erten Bruning. 
Prefeito Munici 

CAPITAL DO FEIJÃO 

'111W  fESTADO DO PARANÁ # 

Juftifurn 4uuhipt .h (Ci/Ws !nuas ?ro P;l:Intaná ,. 

PORTARIA N° 72912020 
Data 30.09.2020 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá 
outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais, 
conforme relacionados abaixo: 

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 
2205-5/1 Antonio Manoel da Silva Motorista 21/0912020 2011012020 30 
23873-2/1 Debora Titton do Prado Agente Comunitário de Saúde 08/09/2020 22/09/2020 15 
2258-6/1 Jandira Schllemer Assistente Administrativo 14/09/2020 13/10/2020 30 
23920-8/1 Kesia Lechinski Padilha Agente de Saúde 08/09/2020 02/10/2020 25 
260-7/1 Luduvina Meurer Auxiliar de Serviços Gerais 20 hrs 15/09/2020 14/10/2020 30 
299-211 Mabelle Rodrigues Dias Ventura Fiscal de Tributos 08/09/2020 07/10/2020 30 
531-2/1 Mari Jessica Costa Agente Comunitário de Saúde 08/09/2020 07/10/2020 30 
1268-8/1 Marlete Dal Magro Engenheira Agrônoma 14/09/2020 13/10/2020 30 
2621-2/1 Sandra Mara Nunes de Carvalho Auxiliar de Serviços Gerais 40 hrs 16/09/2020 15/10/2020 30 
615-7/1 Sidynei Padilha Agente de Saúde 08/09/2020 22109/2020 15 
542-8/1 Acimara Rossa Técnico em Higiene Dental 23/09/2020 22/10/2020 30 

• Art. 20 . Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax; (45) 3235-1212.. CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.' 78.121.936/0001-68 - 	rekítura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

